
Hotel Kärntner Hof / Hotel Heiligenblut - Linie Blau

Rossbachbahn Talstation I I I I I I 11:30 I I I

Hotel Kärntnerhof 08:34 08:54 09:22 09:38 10:05 10:26 11:32 11:55 12:31 13:46

Sporthotel Heiligenblut 08:35 08:55 09:23 09:39 10:06 10:27 11:33 11:56 12:32 13:47

Rettungszentrum 08:36 08:56 09:24 09:40 10:07 10:28 11:34 11:57 12:33 13:48

Rossbachbahn Talstation 08:38 08:58 09:26 09:42 10:09 10:30 11:36 11:59 12:35 13:50

Rossbachbahn Talstation I 15:00 15:18 I I 16:08 16:36 I 17:08 I

Hotel Kärntnerhof 14:46 15:02 15:20 15:30 15:46 16:10 16:38 16:46 17:10 17:30

Sporthotel Heiligenblut 14:47 15:03 15:21 15:31 15:47 16:11 16:39 16:47 17:11 17:31

Rettungszentrum 14:48 15:04 15:22 15:32 15:48 16:12 16:40 16:48 17:12 17:32

Rossbachbahn Talstation 14:50 15:06 15:24 15:34 15:50 16:14 16:42 16:50 17:14 17:34

Haus Sonnblick / Schulwiese - Snowland - Linie Rot

Rossbachbahn Talstation 08:38 09:06 09:49 11:39 13:30 15:14 17:14

Tafernig 08:41 09:09 09:52 11:42 13:33 15:17 17:17

Schulwiese-Snowland 08:43 09:11 09:54 11:44 13:35 15:19 17:19

Ponholzer 08:44 09:12 09:55 11:45 13:36 15:20 17:20

Landhaus Lackner 08:45 09:13 09:56 11:46 13:37 15:21 17:21

Haus Sonnblick ↑↓ 08:48 09:16 09:59 11:49 13:40 15:24 17:24

Landhaus Lackner 08:49 09:17 10:00 11:50 13:41 15:25 17:25

Ponholzer 08:50 09:18 10:01 11:51 13:42 15:26 17:26

Schulwiese-Snowland 08:51 09:19 10:02 11:52 13:43 15:27 17:27

Tafernig 08:53 09:21 10:04 11:54 13:45 15:29 17:29

Rossbachbahn Talstation 08:58 09:26 10:09 11:59 13:50 15:34 17:34

Wolfgangbauer - Linie Grün

Rossbachbahn Talstation I 09:27 10:15 12:20 14:35 15:35 16:35 17:35

Tafernig I 09:30 10:18 12:23 14:38 15:38 16:38 17:38

Eislaufplatz-Rodelbahn I 09:31 10:19 12:24 14:39 15:39 16:39 17:39

Wolfgangbauer ↑↓ 08:30 09:34 10:22 12:27 14:42 15:42 16:42 17:42

Eislaufplatz-Rodelbahn 08:32 09:36 10:24 12:29 14:44 15:44 16:44 I

Tafernig 08:33 09:37 10:25 12:30 14:45 15:45 16:45 I

Rossbachbahn Talstation 08:38 09:42 10:30 12:35 14:50 15:50 16:50 I

Wolkersdorf  - Linie Violett

Nationalpark Lodge 08:59 09:42 11:20 15:59 16:59

Ferienhaus Schmidl 09:01 09:44 11:22 16:01 17:01

Wolkersdorf ↑↓ 09:02 09:45 11:23 16:02 17:02

Ferienhaus Schmidl 09:04 09:47 11:25 16:04 17:04

Heiligenblut Talstation 09:06 09:49 11:27 16:06 17:06

Österreichische Postbus AG, Körnerstraße 11,  9800 Spittal/Drau

Tel.: +43 4762 5214  Mo - Fr: 08:00 Uhr - 15:00 Uhr  www.postbus.at

SKIBUSPLAN Heiligenblut ORTSBUS

verkehrt von 16. März bis voraussichtlich 06. April 2026

Änderungen vorbehalten!

NACHSAISON

109


